

# Middelfart Sustain ApS

Merkurvej 1K, 7. sal, 7400 Herning

CVR-nr. 39 98 39 31

## Årsrapport for 2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2020

---

Søren Brøcker  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	9

## Selskabsoplysninger

### Selskab

Middelfart Sustain ApS  
Merkurvej 1K, 7. sal  
7400 Herning

CVR-nr.: 39 98 39 31  
Hjemstedskommune: Herning  
1. regnskabsår: 30.10.2018 - 31.12.2019

### Selskabets øverste modervirksomhed:

Difko A/S

### Selskabets eneaktionær og modervirksomhed

Difko Invest A/S

### Direktion

Søren Brøcker  
Niels Jørgen Pedersen

## Ledelsesberetning

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er alene at udvikle solcelleparker i Middelfart Kommune, med henblik på etablering af disse, samt udbyde og sælge anparter til borgere bosiddende i Middelfart kommune, under nærmere definerede reguleringsmodeller.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 309 kr. hvilket anses for tilfredsstillende

Egenkapitalen udgør 49.692 kr. pr. 31. december 2019.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

### Forventet udvikling

For det kommende regnskabsår forventes en tilfredsstillende indtjening.

## Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u>
Finansielle omkostninger	1	-309
<b>Resultat før skat</b>		<u>-309</u>
Skat af årets resultat		0
<b>Årets resultat</b>		<u>-309</u>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overført resultat		-309
		<u>-309</u>

**Balance**

	<u>Note</u>	<u>2019</u>
<b>Aktiver</b>		
Likvide beholdninger		49.692
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>49.692</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>49.692</u>
<b>Passiver</b>		
Selskabskapital	2	50.000
Overført resultat	3	-309
<b>Egenkapital i alt</b>		<u>49.692</u>
<b>Passiver i alt</b>		<u>49.692</u>
<b>Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser</b>	4	



## Noter

	<u>2018/19</u>
<b>1</b>	<b>Finansielle omkostninger</b>
	Andre finansielle omkostninger
	-309
	<u>-309</u>
	<u>2019</u>
<b>2</b>	<b>Selskabskapital</b>
	Saldo 31.10.2018
	50.000
	Saldo 31.12.2019
	<u>50.000</u>
<b>3</b>	<b>Overført resultat</b>
	Overført, jf. resultatdisponeringen
	-309
	<u>-309</u>

## 4 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

### Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst mv. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for Difko A/S, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen. Koncernens selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Niels Jørgen Pedersen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-418556062994

IP: 185.40.xxx.xxx

2020-06-19 12:22:03Z

NEM ID 

## Søren Brøcker

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-657712356210

IP: 185.40.xxx.xxx

2020-06-23 08:08:52Z

NEM ID 

## Søren Brøcker

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-657712356210

IP: 185.40.xxx.xxx

2020-06-25 09:16:16Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: ZETKM-KAEG0-EJCY-0D8E4-DW85K-F2GZH

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>